

2021 - 202

Jefe immediato de

comisionado

2021-2024



## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT **CIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS**

Jesús María, Nayarit a 13 de 17 2022

C. Eugenio Alvarez Gómez

Presidente Municipal

DEL NAY ARC 2021-2024	Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Jesús Alberto Meza Alvarez Puesto: Aux. Contable	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Jesos Maria Municipia  El (los) día(s): 13 de Diciembre de 20  Descripción del vehículo oficial Tacoma Codor Blanco. I  Para desempeñar actividades de: Tras la do de person	22 Placas No.: PF-01-599
Siendo su salida el día 13 y su retorno el día 14 del	
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proportion de la viático de viático de la vi	Casetas V,
Autoriza Comisión:  Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera:

C.P.A. Emilio González Valles

Tesorero Municipal



## H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN REPORTE FOTOGRAFICO DE COMISION



A	lombre	del	comisiona	do: legis	Alberto	Mesa Alvarez	7
ľ	MOHIDLE	uei	Collisional	uo. Jesus	Alberto	IVIESA MIVAIEZ	_

Puesto del comisionado: Tesorería

Comisión realizada a la Localidad de: Jesús María Municipio Del Nayar

El día: Martes 13 de Diciembre de 2022

Objetivo de la comisión: Traslado de personal e invitados especial para presenciar el acto social en la feria cultural 2022 de Jesús María, del Nayar.

Resultado de la comisión: Trasladé al personal del ayuntamiento e invitados de honor para presenciar el arranque de la feria cultural 2022, en la cual se pudo cumplir con el objetivo principal, de estar presente.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Od Tradio OPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES H. XXVII AVUNTAMENTO DEL NAY AR 2022

Comisionado:

Jesús Alberto Meza Álvarez

Aux. Contable

Va.Bo

C.P.A. Provio González Valles

**Tesorero Municipal**